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Résiliation des Turbos Infinis 

Citigroup Global Markets Europe AG ("l’Emetteur") met fin par la présente, à compter du 27 juin 2024 (la 
"Date de Résiliation"), aux Turbos Infinis mentionnés dans le Tableau ci-dessous. 
 

ISIN du produit Type de produit Sous-jacent (ISIN) 
Conformément aux articles des 

Termes et Conditions 

DE000KH0YAE0 Turbo Infinis Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH0ZKT4 Turbo Infinis Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ3K738 Turbo Infinis Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ3RMH4 Turbo Infinis Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ56249 Turbo Infinis Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB316P4 Turbo Infinis BEST Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ56ZQ0 Turbo Infinis BEST Call Accor SA (FR0000120404) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG44F11 Turbo Infinis Call Air France-KLM SA (FR001400J770) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2TQ44 Turbo Infinis Call Air France-KLM SA (FR001400J770) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB0YF15 Turbo Infinis BEST Put Air France-KLM SA (FR001400J770) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1UP57 Turbo Infinis Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG3UX39 Turbo Infinis Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG8SFJ4 Turbo Infinis Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH9WQ79 Turbo Infinis Put Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000CY90NH0 Turbo Infinis BEST Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1UD51 Turbo Infinis BEST Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG9RFR7 Turbo Infinis BEST Call Air Liquide SA (FR0000120073) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG40KS8 Turbo Infinis Call Airbus SE (NL0000235190) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2SJS7 Turbo Infinis Call Alstom SA (FR0010220475) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ40KA0 Turbo Infinis Call Alstom SA (FR0010220475) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ1AR60 Turbo Infinis BEST Call Alstom SA (FR0010220475) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ1AR78 Turbo Infinis BEST Call Alstom SA (FR0010220475) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ57YM0 Turbo Infinis BEST Call Alstom SA (FR0010220475) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE01FT3 Turbo Infinis Call ArcelorMittal S.A. (LU1598757687) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2UBT8 Turbo Infinis Call Arkema S.A. (FR0010313833) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ59KR4 Turbo Infinis BEST Call Arkema S.A. (FR0010313833) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2LKQ4 Turbo Infinis BEST Call ASM International N.V. (NL0000334118) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2RSM3 Turbo Infinis Call ASML Holding N.V. (NL0010273215) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH0Y7V1 Turbo Infinis BEST Call ASML Holding N.V. (NL0010273215) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ3RJP3 Turbo Infinis BEST Call ASML Holding N.V. (NL0010273215) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ4Z9L9 Turbo Infinis BEST Call ASML Holding N.V. (NL0010273215) N°1 conformément à l´article n°4 
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ISIN du produit Type de produit Sous-jacent (ISIN) 
Conformément aux articles des 

Termes et Conditions 

DE000KE049F9 Turbo Infinis Call AXA S.A. (FR0000120628) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2TEH9 Turbo Infinis BEST Call BMW AG (DE0005190003) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1UV34 Turbo Infinis Call BNP Paribas (FR0000131104) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB32GE4 Turbo Infinis Call BNP Paribas (FR0000131104) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG8PV82 Turbo Infinis Call BNP Paribas (FR0000131104) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH4WTL1 Turbo Infinis BEST Call BNP Paribas (FR0000131104) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH7PDK4 Turbo Infinis Call Bouygues SA (FR0000120503) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH901K8 Turbo Infinis Put Bouygues SA (FR0000120503) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2N4Q5 Turbo Infinis BEST Put Bouygues SA (FR0000120503) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ432K2 Turbo Infinis BEST Call Bouygues SA (FR0000120503) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1TTC8 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1VHT3 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB33Y16 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB99U37 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG9RAD8 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2LZ74 Turbo Infinis Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ434N2 Turbo Infinis Put CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ44CA9 Turbo Infinis Put CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ44CB7 Turbo Infinis Put CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ6A021 Turbo Infinis BEST Put CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB33NH1 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB99CM5 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE2WT47 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE3A7P5 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2M9F8 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ40FN3 Turbo Infinis BEST Call CAC-40 (FR0003500008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB2HRV5 Turbo Infinis Call Capgemini SA (FR0000125338) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE4AUL8 Turbo Infinis Call Capgemini SA (FR0000125338) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB99DV4 Turbo Infinis BEST Call Carrefour S.A. (FR0000120172) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH8W7Q5 Turbo Infinis BEST Call Carrefour S.A. (FR0000120172) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB47WC3 Turbo Infinis BEST Call Commerzbank AG (DE000CBK1001) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH4ZFF5 Turbo Infinis BEST Call Commerzbank AG (DE000CBK1001) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1UQE8 Turbo Infinis Call Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE05XH2 Turbo Infinis Call Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH43W36 Turbo Infinis Call Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG7TAJ5 Turbo Infinis Call DANONE S.A. (FR0000120644) N°1 conformément à l´article n°4 
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ISIN du produit Type de produit Sous-jacent (ISIN) 
Conformément aux articles des 

Termes et Conditions 

DE000KB1UET2 Turbo Infinis BEST Call DANONE S.A. (FR0000120644) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH7Q076 Turbo Infinis Call Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH8WAK4 Turbo Infinis Call Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH91SS2 Turbo Infinis Call Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ579P9 Turbo Infinis BEST Put DAX (DE0008469008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1UYA0 Turbo Infinis BEST Call DAX (DE0008469008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB33EZ2 Turbo Infinis BEST Call DAX (DE0008469008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2LT07 Turbo Infinis BEST Call DAX (DE0008469008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2M9J0 Turbo Infinis BEST Call DAX (DE0008469008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KH4Y630 Turbo Infinis BEST Call Deutsche Bank AG (DE0005140008) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ08P51 Turbo Infinis Put Edenred SA (FR0010908533) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB32GM7 Turbo Infinis Call Engie SA (FR0010208488) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG6BMJ0 Turbo Infinis Call Engie SA (FR0010208488) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ43BK2 Turbo Infinis Call Engie SA (FR0010208488) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1T6B4 Turbo Infinis BEST Call Engie SA (FR0010208488) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE3A882 Turbo Infinis BEST Call Eramet S.A. (FR0000131757) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ6BZS0 Turbo Infinis BEST Call Eramet S.A. (FR0000131757) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG306Y2 Turbo Infinis Call EssilorLuxottica SA (FR0000121667) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ6A963 Turbo Infinis BEST Put EssilorLuxottica SA (FR0000121667) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ2R9E6 Turbo Infinis Call Eurofins Scientific SE (FR0014000MR3) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KF3KD86 Turbo Infinis Put Forvia SE (FR0000121147) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ6BNW8 Turbo Infinis Call 
Gaztransport et Technigaz SA 

(FR0011726835) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KE05825 Turbo Infinis Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG9MVU9 Turbo Infinis Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KJ40KJ1 Turbo Infinis Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000CQ8YHC1 Turbo Infinis BEST Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB7UEN2 Turbo Infinis BEST Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG9R9N6 Turbo Infinis BEST Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KG9RN97 Turbo Infinis BEST Call Hermes International SCA (FR0000052292) N°1 conformément à l´article n°4 

DE000KB1V5M9 Turbo Infinis Call L`Oréal S.A. (FR0000120321) N°1 conformément à l´article n°4 
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Pour plus d’informations, merci de contacter l’équipe CitiFirst au 01.70.75.50.08 ou par mail à l’adresse: 
warrants.france@citi.com, ou de consulter le site web www.citifirst.com.  
 
Frankfurt am Main, 29 May 2024 
 
Citigroup Global Markets Europe AG 
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Termination of Open End Turbo and Mini Future Warrants 

Citigroup Global Markets Europe AG (the “Issuer”) herewith terminates as of 27 June 2024 (the 
“Termination Date”) the Turbos and Mini Future Turbo Warrants mentioned in the Table below. 
 

Product ISIN Product Underlying (ISIN) 
According to No. of the 

relevant Terms and Conditions 

DE000KH0YAE0 Mini Future Long Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH0ZKT4 Mini Future Long Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ3K738 Mini Future Long Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ3RMH4 Mini Future Long Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ56249 Mini Future Long Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB316P4 Open End Turbo Bull Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ56ZQ0 Open End Turbo Bull Accor SA (FR0000120404) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG44F11 Mini Future Long Air France-KLM SA (FR001400J770) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2TQ44 Mini Future Long Air France-KLM SA (FR001400J770) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB0YF15 Open End Turbo Bear Air France-KLM SA (FR001400J770) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1UP57 Mini Future Long Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG3UX39 Mini Future Long Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG8SFJ4 Mini Future Long Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH9WQ79 Mini Future Short Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000CY90NH0 Open End Turbo Bull Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1UD51 Open End Turbo Bull Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG9RFR7 Open End Turbo Bull Air Liquide SA (FR0000120073) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG40KS8 Mini Future Long Airbus SE (NL0000235190) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2SJS7 Mini Future Long Alstom SA (FR0010220475) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ40KA0 Mini Future Long Alstom SA (FR0010220475) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ1AR60 Open End Turbo Bull Alstom SA (FR0010220475) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ1AR78 Open End Turbo Bull Alstom SA (FR0010220475) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ57YM0 Open End Turbo Bull Alstom SA (FR0010220475) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE01FT3 Mini Future Long ArcelorMittal S.A. (LU1598757687) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2UBT8 Mini Future Long Arkema S.A. (FR0010313833) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ59KR4 Open End Turbo Bull Arkema S.A. (FR0010313833) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2LKQ4 Open End Turbo Bull ASM International N.V. (NL0000334118) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2RSM3 Mini Future Long ASML Holding N.V. (NL0010273215) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH0Y7V1 Open End Turbo Bull ASML Holding N.V. (NL0010273215) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ3RJP3 Open End Turbo Bull ASML Holding N.V. (NL0010273215) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ4Z9L9 Open End Turbo Bull ASML Holding N.V. (NL0010273215) No. 1 in accordance with No. 4 
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Product ISIN Product Underlying (ISIN) 
According to No. of the 

relevant Terms and Conditions 

DE000KE049F9 Mini Future Long AXA S.A. (FR0000120628) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2TEH9 Open End Turbo Bull BMW AG (DE0005190003) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1UV34 Mini Future Long BNP Paribas (FR0000131104) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB32GE4 Mini Future Long BNP Paribas (FR0000131104) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG8PV82 Mini Future Long BNP Paribas (FR0000131104) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH4WTL1 Open End Turbo Bull BNP Paribas (FR0000131104) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH7PDK4 Mini Future Long Bouygues SA (FR0000120503) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH901K8 Mini Future Short Bouygues SA (FR0000120503) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2N4Q5 Open End Turbo Bear Bouygues SA (FR0000120503) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ432K2 Open End Turbo Bull Bouygues SA (FR0000120503) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1TTC8 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1VHT3 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB33Y16 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB99U37 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG9RAD8 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2LZ74 Mini Future Long CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ434N2 Mini Future Short CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ44CA9 Mini Future Short CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ44CB7 Mini Future Short CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ6A021 Open End Turbo Bear CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB33NH1 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB99CM5 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE2WT47 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE3A7P5 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2M9F8 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ40FN3 Open End Turbo Bull CAC-40 (FR0003500008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB2HRV5 Mini Future Long Capgemini SA (FR0000125338) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE4AUL8 Mini Future Long Capgemini SA (FR0000125338) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB99DV4 Open End Turbo Bull Carrefour S.A. (FR0000120172) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH8W7Q5 Open End Turbo Bull Carrefour S.A. (FR0000120172) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB47WC3 Open End Turbo Bull Commerzbank AG (DE000CBK1001) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH4ZFF5 Open End Turbo Bull Commerzbank AG (DE000CBK1001) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1UQE8 Mini Future Long Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE05XH2 Mini Future Long Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH43W36 Mini Future Long Crédit Agricole S.A. (FR0000045072) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG7TAJ5 Mini Future Long DANONE S.A. (FR0000120644) No. 1 in accordance with No. 4 
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Product ISIN Product Underlying (ISIN) 
According to No. of the 

relevant Terms and Conditions 

DE000KB1UET2 Open End Turbo Bull DANONE S.A. (FR0000120644) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH7Q076 Mini Future Long Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH8WAK4 Mini Future Long Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH91SS2 Mini Future Long Dasssault Systèmes SA (FR0014003TT8) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ579P9 Open End Turbo Bear DAX (DE0008469008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1UYA0 Open End Turbo Bull DAX (DE0008469008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB33EZ2 Open End Turbo Bull DAX (DE0008469008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2LT07 Open End Turbo Bull DAX (DE0008469008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2M9J0 Open End Turbo Bull DAX (DE0008469008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KH4Y630 Open End Turbo Bull Deutsche Bank AG (DE0005140008) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ08P51 Mini Future Short Edenred SA (FR0010908533) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB32GM7 Mini Future Long Engie SA (FR0010208488) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG6BMJ0 Mini Future Long Engie SA (FR0010208488) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ43BK2 Mini Future Long Engie SA (FR0010208488) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1T6B4 Open End Turbo Bull Engie SA (FR0010208488) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE3A882 Open End Turbo Bull Eramet S.A. (FR0000131757) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ6BZS0 Open End Turbo Bull Eramet S.A. (FR0000131757) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG306Y2 Mini Future Long EssilorLuxottica SA (FR0000121667) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ6A963 Open End Turbo Bear EssilorLuxottica SA (FR0000121667) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ2R9E6 Mini Future Long Eurofins Scientific SE (FR0014000MR3) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KF3KD86 Mini Future Short Forvia SE (FR0000121147) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ6BNW8 Mini Future Long 
Gaztransport et Technigaz SA 

(FR0011726835) 
No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KE05825 Mini Future Long Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG9MVU9 Mini Future Long Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KJ40KJ1 Mini Future Long Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000CQ8YHC1 Open End Turbo Bull Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB7UEN2 Open End Turbo Bull Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG9R9N6 Open End Turbo Bull Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KG9RN97 Open End Turbo Bull Hermes International SCA (FR0000052292) No. 1 in accordance with No. 4 

DE000KB1V5M9 Mini Future Long L`Oréal S.A. (FR0000120321) No. 1 in accordance with No. 4 
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For further information please contactour team per phone 01.70.75.50.08, per email 
warrants.france@citi.com, or visit our website www.citifirst.com. 
 
Frankfurt am Main, 29 May 2024 
 
Citigroup Global Markets Europe AG 

 


